
Līdz 18. augustam iespējams pieteikties
bērnu programmā “Radošums. Kultūra.
Drošība.”
Jau otro gadu pēc kārtas tiek īstenota programma “Radošums. Kultūra. Drošība.”, kurā Ventspils tehnikums kopā ar dažādiem nozares ekspertiem 10 mēnešu garumā piedāvās
daudzveidīgas aktivitātes bērniem no 7 līdz 12 gadu vecumam!
Šī unikālā programma ir izstrādāta ar mērķi, lai veicinātu bērniem radošumu, iepazīstinātu ar kultūras daudzveidību un attīstītu bērnu zināšanas par dažādiem drošības jautājumiem.

Programma norisināsies no 2024. gada septembra līdz 2025. gada jūnijam un  piedāvās plašu aktivitāšu klāstu, kas palīdzēs bērniem attīstīt gan praktiskās, gan intelektuālās prasmes, kā arī

piedzīvot neaizmirstamus brīžus.

Nodarbības tiks organizētas reizi mēnesī (sestdienās), gūstot ieskatu šādās tēmās:

Kā prast sadarboties un sazināties ar vienaudžiem? Kā justies droši svešu cilvēku klātbūtnē? (sadarbībā ar bērnu psiholoģi Ivetu Aunīti).

Kas ir veselīgs dzīvesveids un vai vajag nodarboties ar fiziskām aktivitātēm? (uztura speciāliste Baiba Grīnberga, treneres Ivita Zaķe un Marita Lesiņa).

Kā skaisti klāt galdu svētku reizei? Kā gaumīgi pasniegt ēdienu? Kā pareizi jāietur maltīte publiskā vietā? (sadarbībā ar restorāna “Whitehouse” direktori Inesi Vīcupu un Ventspils tehnikuma

pasniedzējiem Uldi Ernstsonu, Antu Garbari, Ilzi Abriņu un Annu Piktu).

Kā labi izskatīties fotogrāfijās? Kā skaisti un radoši gatavoties svētkiem? (sadarbībā ar floristi Ilzi Krekovsku un fotogrāfu Edgaru Zviedrānu).

Kas ir radošums mākslā un digitālajā vidē? (sadarbībā ar mākslinieci Annu Orniņu un Ventspils tehnikuma pasniedzējiem Aleksi Franko un Vjačeslavu Malahovu).

Kā saskatīt radošumu mūzikā un skatuves kultūrā? Kā top dziesma? Vai prast dziedāt ir iespēja vai izaicinājums? Vai dziedāt var visi? (sadarbībā ar mūziķi  Mārtiņu Kanteru, Rudīti Tālbergu

un Anitru Niedri (Ventspils Mūzikas vidusskola un koncertzāle “Latvija”).

Kā uzvesties sabiedriskā vietā? (kultūras pasākuma apmeklējums, piemēram, Liepājas teātra izrādes apmeklējums).

Kā iemācīties atbildēt uz žurnālistu āķīgiem jautājumiem? Kā justies droši, ja Tevi uzaicina uz interviju? Kā iemācīties uzstāties publikas priekšā? (sadarbībā ar žurnālistu Jāni Gesti, ētera

personību Roberto Meloni un Ventspils tehnikuma pasniedzējiem Aleksi Franko un Vjačeslavu Malahovu).

Vai daba ir mūsu draugs? Kā droši justies esot mežā? (sadarbībā ar DabaLaba veidotājiem Loretu un Reini Pižikiem un jaunsardzes instruktoriem).

Lai pieteiktu bērnu programmai, ir jāaizpilda pieteikuma anketa: https://forms.gle/efgESyKopsMMLjmP7

Maksa par 10 mēnešu programmu bērniem “Radošums. Kultūra. Drošība.” ir 300 EUR (ar iespēju maksāt 1 vai 2 maksājumos (75% un 25%)) ar pārskaitījumu. Ir iespēja atgūt daļu summas,

iesniedzot ikgadējo deklarāciju VID.

Pieteikšanās ir atvērta līdz 2024. gada 18. augustam, vietu skaits ir ierobežots.
Jautājumu gadījumā aicināti sazināties pa e-pastu: aktuali@ventspilstehnikums.lv.

Ventspils tehnikuma viens no virzieniem, kā varam sekmēt radošas un zinošas sabiedrības veidošanos kopumā, ir darbs ar bērniem, tajā skaitā, zinošu un profesionālu ekspertu un jomas

profesionāļu vadībā piedāvāt iespēju papildināt zināšanas, apgūstot prasmes jēgpilnai brīvā laika pavadīšanai, izprotot sevi un sabiedrībā pieņemto uzvedības normu nozīmīgumu, kā arī

sekmējot bērnu labbūtību laikā, kad bērnus skar dažādi izaicinājumi un apdraudējumi.
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